
BiflMiTKa про одержання (штамп ДП1 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ ДержавноТ податковоТ адмЫютраци 

УкраТни 02.12.2003 № 5 8 2 

Податковий розрахунок земельного податку 

1 Званий розрахунок X 1 

Новий званий розрахунок - Уточнюючий розрахунок Юридична особа X 

1 

На 2 0 1 1 piK За нововщведен1 земельн1 дшянки -

2 Повна назва платника податку: 

Пубгичне акцюнерне товариство "НОРД" 

3 1дентифкац1йний код за СДРПОУ 1 3 5 3 3 0 8 в 3 

Код виду eKOHOMJHHOi д1яльност! (КВЕД) 2 9 7 1 0 

Код орган1зац1йно-правовоТ форми господарювання Код форми власност1 

Мюцезнаходження платника: П о ш т о в и й Ыдекс 8 

83112, ДОНЕЦЬКА обл., м.ДОНЕЦЬК, Жуковського, 6.2 М 1 Ж М 1 С Ь К И Й код 

Телефон 

E-mail statsenko@aonord.donetsk.ua Факс 

До державноТ податковоТ ЫспекцП' (адмЫютраци) в 

СДП1 ПО РОБОТ1 3 ВПП У МЮДОНЕЦЬК 

7 Код органу мюцевого самоврядування за мюцем знаходження земельно'! дшянки за КОАТУУ 1 4 1 0 1 3 7 7 0 0 

№ з/п Категор1я земель Загальна сума нарахованого 

земельного податку, що 

шдлягас сплал (грн. коп) 

1 2 3 
1 Земл1 сшьськогосподарського призначення, всього 

у тому числ!: 

1.1 у межах населених пункт1в 

1.2 за межами населених пуню1в 

2 Земл1 населених пунктчв 7 8 9 4 9 0 5 7 
3 Земл1 несшьськогосподарського призначення, 

за межами населених пунклв 
4 Разом нараховано податку за поточний piK 7 8 9 4 9 0 5 7 

у тому числ1 за базов1 податков1 (звггнО мюяц1 поточного року 

4.1 смень 6 5 7 9 0 8 8 

4.2 лютий 6 5 7 9 0 8 8 

4.3 березень 6 5 7 9 0 8 8 

4.4 кв1тень 6 5 7 9 0 8 8 

4.5 травень 6 5 7 9 0 8 8 

4.6 червень 6 5 7 9 0 8 8 

4.7 липень 6 5 7 9 0 8 8 

4.8 серпень 6 5 7 9 0 8 8 

4.9 вересень 6 5 7 9 0 8 8 

4.10 жовтень 6 5 7 9 0 8 8 
4.11 листопад 6 5 7 9 0 8 8 

4.12 грудень 6 5 7 9 0 8 9 

5 Нараховано податку за piK за даними р а т ш е поданого 

розрахунку, що уточнюеться* (р.4 розрахунку, що уточнюеться) 

у тому числ1 в po3pi3i базових податкових (зв1тних) мюяцчв за даними 
paHime поданого розрахунку, що уточнюеться 

5.1 с1чень (р.4.1 розрахунку, що уточнюеться)* 

5.2 лютий (Р-4.2 розрахунку, що уточнюеться)* 

5.3 березень (р.4.3 розрахунку, що уточнюеться)* 

5.4 квггень (P-4.4 розрахунку, що уточнюеться)* 

5.5 травень (р.4.5 розрахунку, що уточнюеться)* 

5.6 червень (р.4.6 розрахунку, що уточнюеться)* 

5.7 липень (р.4.7 розрахунку, що уточнюеться)* 

5.8 серпень (Р-4.8 розрахунку, що уточнюеться)* 

5.9 вересень (Р-4.9 розрахунку, що уточнюеться)* 

5.10 жовтень (р.4.10 розрахунку, що уточнюеться)* 

5.11 листопад (р.4.11 розрахунку, що уточнюеться)* 

5.12 грудень (Р-4.12 розрахунку, що уточнюеться)* 

mailto:statsenko@aonord.donetsk.ua


6 Сума податку, яка збшьшуе податкове зобов'язання у зв'язку з 

виправленням помилки* (р.4 -р.5), якщо р.4 > р.5 

у тому числ1 в po3pi3i базових податкових (звггних) мюяц1в 

6.1 ачень 

6.2 лютий 

6.3 березень 

6.4 квггень 

6.5 травень 

6.6 червень 

6.7 липень 

6.8 серпень 

6.9 вересень 

6.10 жовтень 

6.11 листопад 

6.12 грудень 

7 Сума податку, яка зменшуе податкове зобов'язання у зв'язку з 

виправленням помилки* (р.5 -р.4), якщо р.5 > р.4 

у тому чисти в po3pi3i базових податкових (зв1тних) мюяц1в 

7.1 смень 

7.2 лютий 

7.3 березень 

7.4 кв глень 

7.5 травень 

7.6 червень 

7.7 липень 

7.8 серпень 

7.9 вересень 

7.10 жовтень 

7.11 листопад 

7.12 грудень 

8 Сума штрафу (нараховуеться платником самостмно вщповщно до 

пункту 17.2 статп 17 Закону УкраТни "Про порядок погашения 

зобов'язань платниюв податюв перед бюджетами та державними 

цтьовими фондами" )* (р.6 х 5%) 

9 Змют помилки*: -

* заповнюються у pa3i подання уточнюючого розрахунку, що мютить виправлен1 показники. 

Вщповщно до пщпункту "б" пункту 17.2 статп 17 Закону УкраТни "Про порядок погашения зобов'язань платниш податюв перед 
бюджетами та державними цтьовими фондами" вщ 21.12.2000 № 2181-111 (i3 змЫами та доповненнями) до цього звггного 
розрахунку додаеться(ються) уточнюючий(1) розрахунок(ки) за " - " (минулийО) перюд(и)). 

Дата заповнення розрахунку (дд.мм.рррр) 2 8 0 1 2 0 1 1 

KepiBHHK пщприемства ГорЫ Олександр Миколайович 
(1н1ц1али та пр1звище) 

Головний бухгалтер Мокроусова Тетяна Олександр1вна 
(1н1ц1али та пр1звище) 

Ця частина розрахунку заповнюеться службовими особами ДП1 (ДПА) 

Вщм1тка про внесения даних до електронноТ бази податково( зв1тносл " 200 р. 

службова особа ДП1 (ДПА) (пщпис, пр1звище) 

За результатами камерально'1 перев1рки розрахунку (потр1бне позначити): 

порушень (помилок) не виявлено складено акт вщ " 200 р. № 

" 200 року службова особа ДП1 (ДПА) (пщпис, пр1звище) 

(пщпис) 

м.п. 

(пщпис) 



Вщмгтка про одержання: 
вх1дний Ne 

дата 
штамп податкового органу 

Д о д а т о к 1 
до податкового розрахунку земельного податку 
на 2011 piK 

B i f l O M o c T i про наявшсть документе на землю 

№ 
з/п 

Документ, що встановлюють 
право власносп та/або 

користування землею 

Кадастровий номер 
земельноТ дтянки 

Мюцезнаходження 
земельноТ * 

дтянки 

Основне цтьове призначення 
земельноТ дтянки 

Категор1я земель Площа земельноТ 
дтянки 

(кв.м або га) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Держ.акт на право власносп на 
земельну дшянку ДН № 081151 

1410137700:00:007:0003 м.Донецьк, пр.Жуковского,2 Проммайданчик Л-9 169'335,0000 

28.01.11 
(дата подання розрахунку) 

Кер1вник пщприемства 

Головний бухгалтер 

-пЛ-

(падпис) 

TopiH Олександр Миколайович 
(пр1звище) 

Мокроусова Тетяна Олександр1вна 

(пр1звище) 

13533086 1378709376 



Додаток 4 
BiflMiTKa про одержання: до податкового розрахунку земельного податку 

вхщний № - на 2011 piK 

дата 

штамп податкового органу 

Розрахунок земельного податку на земельш дшянки населених пунктчв, яким встановлено грошову оцшку 
№ 

з/п 

Вид земель Кадастровий номер 

земельно! дшянки 

Адреса 

земельно! дшянки 

Площа зе­

мельно! fli 

лянки, на 

яку надано 

гальгу 

(кв.м) 

Загальна 

площа 

земельно! 

дшянки 

(кв.м) 

Площа земельно! 

дшянки, яка 

пщлягае 

оподаткуванню 

(кв.м) 

Грошова оц1нка 

дшянки з урахуванням 

коефрента мдексацП 

(грн.) 

Сума нарахованого 

земельного податку 

за даними платника 

(грн.) 

Сума 
пшьги 

(грн.) 

Загальна сума 

земельного податку, 

яка пщлягае c n n a T i 

(грн.) 

№ 

з/п 

Вид земель Кадастровий номер 

земельно! дшянки 

Адреса 

земельно! дшянки 

Площа зе­

мельно! fli 

лянки, на 

яку надано 

гальгу 

(кв.м) 

Загальна 

площа 

земельно! 

дшянки 

(кв.м) 

на загаль-

них пщ-

ставах 

при здач1 

в оренду 

на 

загальних 

пщставах 

при здач1 

в оренду 

на 

загальних 

пщставах 

при здач1 

в оренду 

Сума 
пшьги 

(грн.) 

за даними 

платника 

за даними 

податково­

го органу 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
1 Земельы дшянки, 

зайнят! житловим фон­
дом, кооперативами 
автостоянками для 
збер1гання особистих 
транспортних 3aco6iB 
громадян, гаражно-
буд!вельними, дачно-
буд1вельними коопе­
ративами - 3%. 

1 Земельы дшянки, 
зайнят! житловим фон­
дом, кооперативами 
автостоянками для 
збер1гання особистих 
транспортних 3aco6iB 
громадян, гаражно-
буд!вельними, дачно-
буд1вельними коопе­
ративами - 3%. 

- - - - - - - - - - -

2 Земельы дшянки, 
надан1 для потреб 
стьськогосподарсь-
кого виробництва, яга 
зайнят! виробничими, 
культурно-побутовими 
та господарськими 
буд!влями i споруда-
ми - 3%. 

2 Земельы дшянки, 
надан1 для потреб 
стьськогосподарсь-
кого виробництва, яга 
зайнят! виробничими, 
культурно-побутовими 
та господарськими 
буд!влями i споруда-
ми - 3%. 

- - - - - - - - - - - -

3 Земельн1 дшянки, 
надан1 для потреб 
водного господарства, 
ям зайнял 

виробничими, 
культурно-побутовими 
та господарськими 
буд1влями i споруда-
ми - 3% 

3 Земельн1 дшянки, 
надан1 для потреб 
водного господарства, 
ям зайнял 

виробничими, 
культурно-побутовими 
та господарськими 
буд1влями i споруда-
ми - 3% 

- - - - - - - - - -

4 Земельн! дшянки, 
надан1 для потреб 
люового господарст­
ва, як1 зайнят1 
виробничими, 
культурно-побутовими 
та господарськими 
буд|влями i споруда-
ми - 3%. 

4 Земельн! дшянки, 
надан1 для потреб 
люового господарст­
ва, як1 зайнят1 
виробничими, 
культурно-побутовими 
та господарськими 
буд|влями i споруда-
ми - 3%. 

- - - - - - - - - -



5 Земельн! дтянки. 
надан! для Збройних 
сил Укра)ни та 1нших 
в1йськових формувань 
створених вщповщно 
до законодавства 
Укра(ни, зал1зниць, 
прничодобувних пщ-
приемств, а також за 
водойми, надан1 для 
виробництва рибно! 
продукцП - 25 % 

5 Земельн! дтянки. 
надан! для Збройних 
сил Укра)ни та 1нших 
в1йськових формувань 
створених вщповщно 
до законодавства 
Укра(ни, зал1зниць, 
прничодобувних пщ-
приемств, а також за 
водойми, надан1 для 
виробництва рибно! 
продукцП - 25 % 

- - • - - - -

6 Земельш дшянки на 
теритсрях та об'е-
ктах природоохорон-
нога, оздоровчого та 
рекреацчйного приз-
начення, зайнят1 
виробничими, куль-
турно-побутовими, 
господарськими 
буд1влями i споруда-
ми, що не пов'язан1 
з функцюнапьним 
призначенням цих 
об'екТ1В (п'ятикрат-
ний розм|р вщповщ-
ного земельного 
податку) 

6 Земельш дшянки на 
теритсрях та об'е-
ктах природоохорон-
нога, оздоровчого та 
рекреацчйного приз-
начення, зайнят1 
виробничими, куль-
турно-побутовими, 
господарськими 
буд1влями i споруда-
ми, що не пов'язан1 
з функцюнапьним 
призначенням цих 
об'екТ1В (п'ятикрат-
ний розм|р вщповщ-
ного земельного 
податку) 

- - - - - - - -

7 iHuui эемл1 7 iHuui эемл1 
1410137700:00:007:0003 м.Донецък, 

пр.Жуковського,2 
169335.00 158447,12 10887,88 466,23 466,23 738728,01 50762,56 789490,57 

Усього - 169335,00 158447,12 10887,88 738728,01 50762,56 * 789490,57 

ГИльганадана - на термЫ з - Д° 
(на niflCTaei якого документа) 

28 с1чня 2011 
(дата подання розрахунку) 

Кер1вник пщприемства 
(пщпис) 

Головний бухгалтер 

(пщпис) 
Розрахунок перев1рив 

(пщпис) 

TopiH блександр Миколайович 

(пр1звище) 

Мокроусова Тетяна Олександр1вна М.П. 

(пр1звище) 

(посада та пр1звище посадовоТ особи податкового органу) 


